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 І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Аналітична  хімія   Фу7*      ФаК                                

  60 60 52 52     51 51 54 54   55 55 53 53   60 60     53 53 51 51 54 54   55 55 52 52 

Органічна хімія   Фу7*          ФаК                            

52 52   51 

54 

51 

54 

60 60 53 53 55 55         52 52     60 60 54 54 55 55     51 51 53 53 

Фізична та колоїдна 

хімія 

                      Фу7*           ФаК       

53 54   55    52 51    60       53 54   52 55   51      60      

Фармацевтична ботаніка               Фу7*              ФаК            

54 53    55   51 52 60          54 53   55 52     51 60          

Мікробіологія з 

основами імунології 

                      Фу7*              ФаК    

 51 

55 

60 

              52 

53 

54 

    51 

55 

60 

              52 

53 

54 

   

Інформаційні   

технології у фармації 

        54 54   52 52           60 60   55 55   53 53     51 51 

Біологічна хімія      ФаК         Фу7*                          

    53    55   52   60 54 51        54    52     55 53 51  60   

Фізичне виховання 51     53    55                54    52           

Українська мова як 

іноземна 

                60 60                     60 60 

Публічне мовлення: як 

стати успішним спікером 

                 25ф               5 ПАРА 

25ф 

 

    

Сучасні проблеми 

молекулярної біології 

 

5 ПАРА 

16ф 

51,52 

           60  17ф   5 ПАРА 

16ф 

51,52 

           60  17ф   

Психогігієна та актуальні 

проблеми 

університетської гігієни 

                        24ф 24ф               



Біохімія харчування      

 
 

 
 

 

 

 

   60                    60         

V пара     5 ПАРА 

22ф,23ф 

                    5 ПАРА 

22ф,23ф 

        

Екотоксикологія 60   20ф   19ф      5 ПАРА 

18ф 

    60   20ф           18ф 19ф     

Ідентифікація органічних 

сполук 

    60                            60        

V пара         5 ПАРА 

21ф 

            5 ПАРА 

21ф 

            

Теоретичні основи 

технології лікарських 

форм 

      12ф 12ф     10ф 10ф             11ф 11ф             

Фармако-технологічні 

аспекти розробки 

лікарських засобів 

                  7ф 7ф           8ф 8ф       9ф 9ф 

Вирощування лікарських 

рослин 
15ф   14ф      60 13ф             14ф      60     15ф   13ф   

Допоміжні речовини у 

фармацевтичній та 

косметичній технології 

          5ф 5ф 6ф 6ф     60 60             4ф 4ф       

Основи законодавчого 

регулювання 

фармацевтичної 

промисловості 

                          3ф 3ф             

Напрямки професійного 

розвитку фармацевта 
      1ф 1ф           2ф 2ф                     

 


